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 AYLIK KİTAP OKUMA VERİLERİ 
Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlıklarını geliştirmek için derslerin ilk 20 dakikalarında 

kapıları açık sınıflarında öğretmenleri ile birlikte kitap okumaktadır. Kitap okuma saatlerimizi, aynı 
derslerin işleyişini aksatmaması için haftalık olarak değiştirmekteyiz. 

1.Hafta 7.Ders 

2.Hafta 2.Ders 

3.Hafta 4.Ders 

 AYLIK DENEME SONUÇLARI 
Ritmik Eğitim Yayınları Ocak Ayı Denemesi 

3.sınıftan 8.sınıfa kadar öğrencilerimizin katıldıkları ocak ayı denememizde öğrencilerimizin 
değerlendirmelerinin ayrıntılı dökümleri incelenerek gösterdikleri ilerlemeler kontrol edildi. 
Denemeler hakkında genel bilgileri sınıf düzeyinde aşağıdaki tablolardan inceleyebilirsiniz. 

3.Sınıf Deneme Sonuçları 

 

4.Sınıf Deneme Sonuçları 

 

5.Sınıf Deneme Sonuçları 

 

6.Sınıf Deneme Sonuçları 
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7.Sınıf Deneme Sonuçları 

 

8.Sınıf Deneme Sonuçları 
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 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
2021/2022 Eğitim-Öğretim Yılı 1.Dönemini Karne Törenimiz ile Tamamladık 

Pandemi sürecinin ardından yüz yüze eğitimin kesintisiz devam ettiği yoğun bir tempo ile 
tamamladığımız eğitim döneminin ardından ilçe protokol üyelerinin katıldığı bir karne töreni 
düzenledik. Sayın Kaymakamımız Bilal BASRI, eşleri Sayın Suzan BASRI, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Bülent ALTUNTAŞ, İlçe Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Süleyman KÖR, İlçe Jandarma 
Komutanı Sayın Vedat BOLAT, İlçe Emniyet Amiri Sayın Ramazan SONER ve birçok velimiz karne 
törenimizde öğrencilerimizin heyecanlarına ortak oldu. 
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 HAZIRLANAN SINIF VE OKUL PANOLARI 
Enerji Tasarrufu Haftası 

Enerji kaynaklarının akılcı, israf edilmeden, gerektiği kadar ve verimli kullanılması için ve bu 
bilincin yaygınlaşması adına her yıl ocak ayının 2. haftası "Enerji Tasarrufu Haftası" olarak kutlanıyor. 
Çevre Koruma Kulübü etkinlikleri kapsamında ocak ayının 2.haftasını her yıl Enerji Tasarrufu haftası 
olarak kutlamaktayız. Enerjinin insan hareketinde, insanın günlük yaşantısında çok büyük bir yer tuttuğu 
muhakkaktır. Bu önemli ihtiyacın bilinçsiz kullanılması, insan geleceğine birçok olumsuz etkiyi de 
beraberinde getirecektir. Enerjide tutum, sınırlı enerji kaynağının en verimli biçimde kullanımıdır. 
Gereksiz enerji tüketiminin ve kayıplarının azaltılmasıdır. Enerjide tutum aynı işi daha az enerji ile 
yapmaktır. Enerji Tutum Haftası içinde öğrendiklerimizi yaşam boyu uygulayalım. Evimizde boşa 
yanan lambaları söndürmeyi unutmayalım. Bozuk musluklarımızı onaralım. Suyumuzun boşa akmasını 
önleyelim, izlemediğimiz program süresince televizyonu ve radyoyu kapatalım. Kışın pencere 
yalıtımlarına daha çok özen gösterelim. Enerjinin gereği kadar ve bilinçli olarak kullanılmasını 
sağlamak için okulumuzda yapılan pano çalışması ve ders içi yukarıda da bahsettiğimiz önlemler 
öğrencilerimizin bilinçli tüketme çıkarımlarıyla her yıl 6– 12 Ocak tarihleri arasında Enerji Tasarrufu 
Haftası kutlanmıştır. Hafta etkinliklerinde görevli olan öğretmenlerimiz, öğrencileri ile birlikte enerji 
tasarrufunun önemini anlatan bir pano hazırlamıştır. 

 
 

 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
Okul Bahçesi ve Girişinde Kar Temizleme/Tuzlama Çalışmaları 

Ocak ayı içerisinde yaşanan kar yağışı nedeniyle okul yolumuzdaki buzlanma ve kar birikintilerinin 
temizlenmesi için kar küreme, tuz ve kül dökme çalışması yapılarak bu süreçte öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimiz için oluşabilecek tehlikelere karşı önlem alınmıştır. 
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 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
2.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 

İkinci sınıf öğrencilerimiz temel becerilerini geliştirdikleri BT sınıfı çalışmalarının ardından 
kodlama sınıfında EBA kütüphanesindeki Mobil Kod etkinliklerini gerçekleştirmeye başlamıştır. Temel 
hareket becerilerini kavrayan öğrencilerimizden bazıları kaya gezegeni etkinliklerini tamamlayarak 
yaşının üstünde beceriler ortaya koymuştur. 

 
 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz algoritma becerilerini geliştirdikleri uygulamaların yer aldığı EBA 

kütüphanesindeki kodlama etkinliklerinden Mobil Kod çalışmalarını yapmaya devam etmektedir. 
Yaptıkları çalışmalarda temel hareket fonksiyonlarını ilerleterek daha az kod bloğu kullanarak daha 
fazla işlem yapabilecekleri karmaşık problemleri çözmeye çalışmaktadır. 
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4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz EBA kütüphanesindeki kodlama etkinliklerinden Mobil Kod 

etkinliklerini gerçekleştirmeye devam etmektedirler. İlerleme kat eden öğrencilerimiz Mobil kod 
oyununda tekrar fonksiyonlarının ileri düzey etkinliklerini gerçekleştirmeye başlamış kaya gezeni 
etkinliklerini büyük ölçüde tamamlayan öğrencilerimiz buz gezegeni etkinliklerinde ilerlemeye 
başlamıştır. 

 

5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
 5.sınıf öğrencilerimizin BT derslerinde görüntü dosyaları üzerinde işlem yapabilmeyi, uzantı 
kavramını ve dosya temel özelliklerini kullanma çalışmaları gerçekleştirmiştir. 

 
Ayrıca 5.sınıf öğrencilerimiz hafta sonu kodlama kursuna katılmaktadır. Teknoloji ve tasarım 

öğretmenimizin gerçekleştirdiği kodlama kursunda öğrencilerimiz temel algoritma çalışmalarını 
öğrenmeye başlamıştır. Görsel programlamanın bir dalı olan blok tabanlı programlama etkinlikleri 
içeren code.org etkinliklerini gerçekleştirmeye devam eden öğrencilerimiz, labirent içerisinde 
belirlediği algoritmaya göre kuklaları hareket ettirmek için kod bloklarını kullanmaktadır. Bu 
çalışmalarda hatalı algoritmaları düzeltme, problemlere çözümler bulurken alternatif yöntemleri 
keşfetmeyi programlama mantığına göre yürütmektedir. 
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6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
6.sınıf öğrencilerimiz kodlama sınıfında tablolama programında tablolarında kullanacakları basit 

formül yapılarını, ay ve gün dönüşümlerini ve uyarlama uygulamalarını tablolarını biçimlendirme 
özelliklerini de kullanarak çalışmalar gerçekleştirmiştir. 

 
 

7.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimizin görsel programlama çalışmalarında iş birliği içeren etkinlikler ile 

devam etmektedir. Grup arkadaşı ile birlikte EBA ’da yer alan Bilişimle Üretim Projesi Görsel Blok 
Programlama etkinliklerini gerçekleştiren öğrencilerimiz güneş sistemini tanıtan, gezegenlerin yerlerini 
ve temel özelliklerini öğreten bir uygulama geliştirdi. 

 

 Yedinci sınıf öğrencilerimiz ayrıca bu ay yaptıkları çalışmalarda görselliği oldukça yüksek olan 
meteor avcısı oyununa başladı. Bu çalışmada puan ve can değişkenleri ile bir zorluk çerçevesinde 
ilerlemek zorunda olan kullanıcı gemisini uzay macerasında karşılaştığı kayalara karşı korumak 
zorunda. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi için 

ortaokul öğrencilerimizin teneffüs ve öğle aralarında kitap ödünç alma/teslim etme işlemleri, oyun ve 
etkinliklere katılabilmesi için planlama yaptık.  

Öğrencilerimizin ödünç aldıkları kitaplarını düzenli olarak kütüphane otomasyon sistemi olan 
koha’ya kayıt etmekteyiz. 15 gün süreyle kitabı ödünç alan öğrencimiz süresi bitiminde kitabı o gün 
görevli olan öğretmene sisteme kayıt etmesi için teslim etmekte ve ardından kitap üzerinde belirtilen 
rafına yerleştirmektedir. Kitaplarımızdan Koha sisteminde yer almayanları da ayrı bir dokümanda kayıt 
altına alıyoruz. İlkokul ve ortaokuldaki tüm öğrencilerimiz için düzenli olarak yürütülen bu çalışmada 
ilkokul öğretmenlerimiz kendilerinin belirledikleri haftalık planlamaya göre sınıfındaki öğrenciler için 
bu çalışmaları yürütmektedir. 

 
Sistemin kullanılmasında oluşacak yükü tüm öğretmenlerimiz paylaşarak birbirlerine yardımcı 

olmakta, z kütüphanemizin daha işlevsel çalışabilmesi için yaptığımız planlamada her öğretmenimiz 
ayda bir gün kütüphanedeki işlemlerini takip etmekte, ortaokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/ kitap 
teslim etme/eğitsel oyunları gerçekleştirebilme işlemleri için teneffüs ve öğle aralarında onlara rehberlik 
etmektedir. 

TARİH SORUMLU ÖĞRETMEN 
3 Ocak 2022 Pazartesi ÜMMÜHAN ARSLAN 

4 Ocak 2022 Salı BAHAR ÖZTÜRK 
5 Ocak 2022 Çarşamba ÖZGÜR TOSUN 
6 Ocak 2022 Perşembe HÜLYA USTA 

7 Ocak 2022 Cuma ÖMER AYDOĞAN 
10 Ocak 2022 Pazartesi H. ERDAL ERÇEBİ 

11 Ocak 2022 Salı MEHMET TİRGİL 
12 Ocak 2022 Çarşamba AYŞE YAŞAR 
13 Ocak 2022 Perşembe BİLAL OKUTAN 

14 Ocak 2022 Cuma SERPİL KARAGÖZ 
18 Ocak 2021 Pazartesi F. ÜZÜM DEMİRCİ 
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19 Ocak 2021 Salı AHMET ACAR 
20 Ocak 2021 Çarşamba EMİNE CEVAHİR 
21 Ocak 2021 Perşembe ÇAĞLA TOPÇU 

22 Ocak 2021 Cuma GÜLSEVİN BAYRAKTAR 

 
 

Matematik Uygulamaları Derslerinde Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Matematik öğretmenimiz, 5/B ve 5/A sınıfı ile olan matematik uygulamaları derslerinde 

dersinin ilk 20 dakikasında z kütüphanemizde kitap okuma, sonraki 20 dakikasında da öğrencilerinin 
kendini anlatma becerilerini geliştirmek için öğrencilerimizin okuduğu kitabı arkadaşları ile tartışma 
etkinliği düzenlemektedir. Yapılan bu çalışma, öğrencilerimizin okuduğunu anlama kabiliyetlerini 
geliştirerek matematik becerilerine katkı sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Türkçe Derslerinde Z-Kütüphane Etkinlikleri 
 Türkçe dersi öğretmenimiz, 5/B sınıfı ilen derslerinde Z kütüphanede kitap anlatma etkinlikleri 
düzenlemektedir. Etkinliğimizin adı masal çemberi, masal türünün özelliklerini derste verdikten sonra 
kütüphanemizde çocukları çember şeklinde oturtup kendi masalımızı oluşturacağımızı belirtiyoruz. 
Ardından masalın giriş kısmını öğretmen veriyor sırayla masalının devamını öğrenciler getiriyor. Bu 
etkinlikte amaç yaratıcı düşünme becerilerini, iş birliği ile düşünme becerilerini, iletişim becerilerini, 
konuşma becerilerini geliştirmek ayrıca neden sonuç ilişkilerini kurabilmelerini sağlayabilmekti. 
Çocuklar için hem eğitici hem eğlendirici bir etkinlik oldu aynı anda birçok kazanımı gerçekleştirmiş 
olduk. 

 
 

İlkokul Öğretmenlerimizin Öğrencileri ile Yaptıkları Etkinlikler 
İlkokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/teslim etme işlemlerini ve eğitsel oyunları 

gerçekleştirebilmeleri için ilkokul öğretmenlerimiz ile yaptığımız planlama doğrultusunda z-

kütüphanede haftada 2 saat ders yapmaktadırlar. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

İlçemiz Genelinde Düzenlenen Deneme Sınavlarında İki Öğrencimiz Sınıf 
Düzeylerinde Birinci Oldu 

 Aralık ayının son günü ilçe genelinde düzenlenen deneme sınavlarında en çok neti yaparak en 
iyi dereceleri yapan 3.sınıflarda Yavuz Selim ERAYDIN, 7.sınıflarda Yunus Emre BEKTAŞ olmuştur. 
Öğrencilerimiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde düzenlenen bir törende İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Bülent ALTUNTAŞ tarafından ödüllendirilmiştir. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Öğrencilerimiz İçin Trafik Eğitimi Gerçekleştirdik 

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı web sayfası olan http://trafik.gov.tr/spot-filmler 
adresindeki içerikler ve TRT Çocuk ’un youtube içerikleri ile öğretmenlerimiz tarafından bir ders saati 
boyunca öğrencilerimize gerekli bilgilendirme yapıldı. 

 

 

Öğrencilerimiz Kutup Yolculuğu Seminerine Katıldı 
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Akademisi üzerinden TÜBİTAK 2204 C Kutup 

Araştırmaları Öğrenci Proje Yarışmalarına hazırlık aşamasına katkı sunmak ve ayrıca öğrenci ile 
öğretmenlerimizde farkındalık oluşturmak amacıyla TÜBİTAK MAM personeli Kaptan Yüksek 
Mühendis Sinan YİRMİBEŞOĞLU tarafından “Kutup Yolculuğu” adlı çevrim içi eğitimi düzenlendi. 
5,6,7 ve 8.sınıf öğrencilerimiz sınıflarında etkileşimli tahtaları aracılığı ile bu eğitime katıldı. 

 

 

 

 

http://trafik.gov.tr/spot-filmler
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Enerji Verimliliği Haftası Etkinlikleri İçerikleri Öğrenci ve Velilerimize 
Duyuruldu 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Verimliliği ve Çevre Dairesi tarafından her yıl ocak 

ayının ikinci haftasında Enerji Verimliliği Haftası etkinlikleri kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı, 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu, Meslek Odaları ve Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği iş birliği ile çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. Bu yıl düzenlenecek olan Enerji Verimliliği 
Haftası etkinlikleri kapsamında bilgilendirici birçok video ve görsel hazırlanmıştır. Bu içerikler içindeki 
videolar ve fotoğraflar okul web sitelerimizde ve sosyal medya hesaplarına yüklenerek veli ve 
öğrencilerimize duyuruldu. 

 
 

 DİĞER 
“Çök, Kapan, Tutun” Etkinliği 

Sosyal Bilgiler dersinde öğretmenimiz rehberliğinde 5. Sınıf öğrencilerimizle doğal afetleri ve 
bunlardan korunma yöntemlerini öğreniyoruz. Depreme yakalandığımız anda eğer sınıftaysak ilk olarak 
yapmamız gereken şey " çök, kapan ve tutun " yöntemini uygulayarak sarsıntının geçmesini 
beklemektir. 

 

 

 

 

 



17 

 

Sekizinci Sınıf Öğrencilerimizle Düzenlediğimiz Özel Çalışmalar 
Matematik Dersi Özel Çalışmalarımız 

Matematik dersi öğretmenimiz rehberliğinde yaptığımız çalışmalarda yayınlanan ocak ayı 
matematik örnek soruları ayrıntılı olarak çözüldü ve öğrencilerin okuduğunu anlama, yorumlama 
kabiliyetlerinin gelişimi adına etkin katılımlarının yer aldığı çalışmalar gerçekleştirdik. 17 Ocak 
tarihinden itibaren etkili olan kar yağışı ve olumsuz hava koşullarının ardından ara verilen yüz yüze 
eğitim çalışmalarına uzaktan eğitimle devam eden öğretmenimiz, karne töreninin ardından tatile giren 
öğrencilerimizi yalnız bırakmayıp çevrim içi paylaşım ortamlarında öğrencilerimize sorularında ve 
eksik konu bilgilerinde yardımcı olmaya devam etmiştir. Okulumuzun web sayfasında öğretmenimizin 
ayrıntılı soru çözümlerinin bulunduğu bir alan açarak, benzer sorularda sorun yaşayan öğrencilerimizin 
bu alandan yararlanmasını sağladık. 
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Kar Tatilinde Öğrencilerimizle Düzenlediğimiz Çevrimiçi Çalışmalar 
17 Ocak Pazartesi gününden itibaren olumsuz hava koşulları, kar yağışı ve nedeniyle eğitime 

verilen arada öğretmenlerimiz öğrencileri ile iletişim kurmaya devam etmiştir. İnternet bağlantısı olan 
yerlerde çevrimiçi bağlantılar, ses kayıtları, mesaj iletileri ile öğrencilerimizi rehberlik eden 
öğretmenlerimiz internet bağlantısına sahip olmayan öğrencilerimizi arayarak öğrencilerimizin günlük 
planlarına uygun şekilde çalışma yapmalarını sağlamışlardır. 

Öğretmenlerimiz, öğrencilerimizi ve velilerini arayarak ihtiyaç duydukları rehberliği 
gerçekleştirmiş, okul-aile iş birliğinin en güzel örneklerini ortaya koymuştur. Öğrencilerimizin 
akıllarında kalan soru örnekleri, konu tekrarlarını görüntülü çözümler, ses kayıtlarıyla açıklamalar 
yaparak öğrencilerimize iletmeye çalışan öğretmenlerimize bu gayretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 
Ara Tatilde EBA Aracılığı ile Geçekleştirdiğimiz Fen Bilimleri Çalışmaları  

Ara tatilde istekli öğrenciler için Fen Bilimleri dersinde EBA üzerinden aşağıdaki kazanımlarla 
ilgili çevrim içi çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  

F.5.1. Güneş, Dünya ve Ay / Dünya ve Evren 

F.5.1.2. Ay’ın Yapısı ve Özellikleri 

F.5.1.3. Ay’ın Hareketleri ve Evreleri 

F.5.1.4. Güneş, Dünya ve Ay 

F.6.1.1 Güneş Sistemi 

F.6.1.2. Güneş ve Ay Tutulmaları 
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F.7.1.1. Uzay Araştırmaları 

F.7.1.2. Güneş Sistemi Ötesi: Gök Cisimleri 

F.8.1.1. Mevsimlerin Oluşumu 

F.8.1.2. İklim ve Hava Hareketleri 

Yukarıdaki kazanımları içeren test soruları hazırlanıp gönderildi. Velilerin ve öğrenciler 
tarafından olumlu dönüşler olduğu için tatil boyu 1. dönem kazanımları bu şekilde belirli aralıklarla eba 
üzerinden sorular hazırlanıp öğrencilerle paylaşılacaktır. Bu sayede konu tekrarları yapılmış olacaktır. 
Yapılan çalışmaların istatistiklerini aşağıdaki tablolardan inceleyebilirsiniz. 
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Dönem Sonu Toplantısı ve Vefa Yemeğinde Öğretmenlerimiz Bir Araya Geldi. 
2021-2022 Eğitim Öğretim 1.Dönemi sene sonu toplantısında öğretmenlerimiz ve idarecilerimiz 

Akçaabat Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde bir araya geldi. 

Yaptığımız dönem sonu toplantısında; dönem başında koyulan hedeflerin gerçekleştirilme 
düzeylerinden başlayarak, ayrı ayrı sınıfların ayrıntılı analizlerini gerçekleştirdik. Öne çıkan çalışmalar, 
ikinci dönem öncesinde yapılması gerekenler hakkında konuşulan toplantımız iki buçuk saat sürmüştür. 
Kadromuzdan ayrılan çalışma arkadaşlarımızın da katıldığı, okulumuzda yaptıkları özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür edildiği bir vefa yemeği ile toplantımız sona ermiştir. 
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 EBA KULLANIM İSTATİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Bilişim Ağı, aynı zamanda öğretmenler tarafından öğrencilerin düzenli olarak takip edilmesine 
olanak sağlıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı oluyor. 

Ocak ayının 3 haftalık sürecinde öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin kullanımları ile oluşan 
ve EBA sistemi tarafından sağlanan istatistikleri öğrenci ve öğretmen başlıklarından ayrıntılı olarak 
inceleyebilirsiniz. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
 Ocak ayının üç haftalık sürecinde öğrencilerimizin EBA kullanımları ile ilçemizdeki 
sıralamasını aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 
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Ocak ayının üç haftalık sürecinde EBA’yı en çok kullanan öğrencilerimizin istatistiklerini 
aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 
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Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Ocak ayının üç haftalık sürecinde öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile ilçemizdeki 

sıralamasını aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 
Ocak ayının üç haftalık sürecinde EBA’yı en çok kullanan öğretmenlerimizin istatistiklerini 

aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 
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